Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.10.2022                                                                                                 № 5421

Об особенностях применения в 2022 году абзаца второго
пункта 9 Правил определения требований к закупаемым
органами местного самоуправления городского округа г. Бор, структурными подразделениями администрации городского округа г. Бор, имеющими статус юридического лица, и подведомственными  им казенными и бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг
 (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденных постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 08.09.2016 №4286

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня 2022 г. N 1051 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 20 октября 2014 г. N 1084"  и постановлением Правительства Нижегородской области от 17 августа 2022 г. № 631 «Об особенностях применения в 2022 году абзаца второго пункта 8 Правил определения требований к закупаемым органами государственной власти Нижегородской области, иными государственными органами Нижегородской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями и государственными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденных постановлением правительства Нижегородской области от 20 ноября 2015 г. N 755» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Установить, что до 31 декабря 2022 года может не применяться положение абзаца второго пункта 9 Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления городского округа г. Бор, структурными подразделениями администрации городского округа г. Бор, имеющими статус юридического лица, и подведомственными  им казенными и бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденных постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 08.09.2016 №4286.
 2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование (размещение) настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и  на официальном сайте  www.borcity.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 июня 2022 г.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

О.В. Большакова
2-26-60